09:00
10:25

AA Gradua/ Grado en IA
3. maila/ 3er curso

Euskara koordinatzailea: Josu Ceberio
1. lauhilekoa

2. lauhilekoa

Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala

DBD

09:00
10:25

10:30
11:55

12:00
13:25

Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna

Ostirala

DMPA | BDAG TDM

KBI =1 DMPA IAA

BDAG | =liis

14:00
15:25

15:30
16:55

17:00
18:25

14:00
15:25

15:30
16:55

17:00
18:25

Irakaskuntza-gida

Irakaskuntza-gida

Ikask. Automatikoa eta Neurona Sareak G.Azkune - A.Soroa Testu-Datuen Meatzaritza J.Barnes - O. Lopez de Lacalle

Bilaketarako Heuristikoak J. Ceberio Ikaskuntza Automatiko Aurreratua I.Inza

]3I0 Datu-baseen Diseinua M. Oronoz @I Konputagailuen Bidezko Ikusmena G. Azkune

HP  |Hizkuntzaren Prozesamendéddabe - O. Lopez de Lacalle - M. Oronoz| BDAG |Big Data Aplikazioen Garapena N. Barrena-1. Aldabe

RO |Robotikaren Oinarriak E.Lazkano -Ig. Rodriguezl DMPA |Datu Masiboen Prozesam. Azpiegiturak U. Garciarena

Coordinador castellano: Gorka Azkune
Ter cuatrimestre 2° cuatrimestre
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

09:00 09:00
10:25 10:25
10:30 10:30
11:55 11:55
12:00 12:00
13:25 13:25

DABD |

Guia docente

Guia docente

Aprendizaje Aut. y Redes Neuronales G.Azkune - A.Soroa

Mineria de Datos Textuales J.Barnes - O. Lopez de Lacalle

Heuristicos de Busqueda ). Ceberio-1. Lopez

Aprendizaje Automatico Avanzado

J.A.Lozano - R. Santana

Oharrak / Notas / Notes

Letra beltza: saio teorikoak
Letrak una: saio praktikoak

Letra negra: sesiones teoricas
Letrae res: sesiones practicas

Disefio de Base de Datos F. Ibanez SAV/@8 V/ision por Computador M. Grafia
PLN |Proces. de Lenguaje NaturhlAldabe — O. Lopez de Lacalle - M. Oronoz| DABD |Desarrollo de Aplicaciones Big Data N.Barrena - 1. Aldabe
IR |Introduccion a la Robotica E.Lazkano -Ig. Rodriguez| IPMD |Infraestruct. para el Procesam. Masivo de Datos ). Miguel
. o .
Ordutegi trinkoko asteak / Semanas de horario agrupado
*
15:00/*09:00
Asteartea | Asteazkena | Osteguna Ostirala Astelenena | Asteartea | AsteazKena | Osteguna Ostirala
Martes Miércoles Jueves Viernes Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
Tuesday | Wednesday | Thursday Friday Monday Tuesday | Wednesday | Thursday Friday
eu HP* RO KBI BDAG | DMPA
es PLN* IR VvC DABD | IPMD
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